
    

    

  

EFEITURAMUN1CIPAL 
AGUDOS• 

 

   

   

  

189~ ACO 

   

DECRETO N.° 06707/2019, DE 9 DE :MAIO DE 2019. 

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais; 

DECRETA: 
• Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO 

Artigo 1.0 - Fica siiplementadb as dotações abaixó disciminadasna 
importancia de R$ 18.400,00 (dezoito mil é,-:quatrocentos reais•). 

Unidade: 10.01.00 - SEtO,k DE ESPORTES E RECREACAO. 

Aplicação: 1100000 - GERAL 

00275 7.812.30072296-3303900 

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS 

>Aplicação: 1100000- GERAL 

00251--15.451.50 1-'5.2299 - 33903000 

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS ÚRBANAS 

Aplicação: 1100000- GERAL 

00253-151451.5015.2299-33903900 

2.500,00 

6.400,00 

9.500,00 

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 18.400,00 

Migo 2.0 - A presente supiementação será coberta coma anulação. 
da seguintes dotações orçamentárias 

Unidãde:O201.00 - GABINETE DO PREFEITO,  

Aplicação: 1100000'- GERAL 

00006 - 04.1221001.2234 - 33903000 	.. 	 . 	.. 	 .T:............................9.200,00 

Unidide: 11 .0 .00 - SETOR DE SERVICOS AGRIÕOLAS 

Aplicação: 1100000 - GERAL 

00286 - 20.6066001.229.7 -33903900 
	

9.200,00 

TOTAL DASANULAÇÕES..................................................... 
	18.400,00 

Praça Tiradentes, 650 . Centro.- Agúdos -01-  CEP 17120.000 - Fone: (14) 3262-8518 . Fax: -14)'3262-8528 -e-mail: tesourariaagudos.sp.gov.br,  



    

    

 

PREFEITURA1,MUN 
AGUDOS~~,  

DUÇÕESORÇAMENTÁRIAS- DENTRÕ DO LIMITE bÁ LOAILDO 

PAL 

 

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES.............. 

TOTAL GERAL DAS ANULA çÕEs...: ..................... ...... 

18.400,00 

18.400,00 

Artigo 3.0 - Este Decreto entrará em vi r na data de sua afixàçãô. 

AGUDOS/SP, 9 de maio de 2019 

 

/*t l . 
tcic Silva 

 

AItairFr 

 

refeito u icipal 

Afixado pela Secretaria Municipal de A. instração e Finanças em, _,9 dernaiode 2019 - 

—- 

	 -. 

Rodrigo de Lau 
CM-270.362.308M 

Secretario de Administração e Finançás 

Praça Tiradentes, 650 dentro- Agiidos . SP - CEP 17120.000 . Fone: (14) 32624518 - Fax: (14) 3262-8528-e-mail: tesouraria agudos.sp.gov.br  


